
令和５年６月３日 

委託販売店会社 各位 

名阪近鉄旅行株式会社 

ツアー企画部 

 

ツアー中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はカッコーパルックの販売

に格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、台風２号の影響により今朝の時点で東名・新東名高速道路の通行止めとなっており、

行程に大幅な遅れが予想されるためツアー中止とさせていただきました。また、ご参加者様

にはご出発前に直接連絡しお伝えいたしました。販売店の皆様には大変ご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

出 発 日  令和５年６月３日(土) 

 

中 止 理 由  台風２号の影響による高速道路通行止め並びに迂回路の渋滞発生 

       大井川コースは鉄道の運休 

 

中止コース  ６０６００-３０【尾張】  渥美マスクメロン３玉もちかえり（２台） 

       ６０５９９-５０【中南勢】 渥美マスクメロン３玉もちかえり 

６５０３１-４０【北勢】  伊豆・伊東温泉 

       ６０６１１-５０【中南勢】 大井川鉄道きかんしゃトーマス 

 

上記、中止のコースについては全額払い戻しの手続きの対応をお願いします。 

以上 

 

 

この件に関する問合せ先 

ツアーセンター ０５２－５６３－７５００（９：１５～１７：４５） 


